教科党〔2020〕4 号

中共泉州师范学院教育科学学院委员会
关于表扬教师志愿者的通报

各专业（科、室）、各党支部：

正值全国上下齐心抗“疫”之际，根据学校安排，教育

科学学院2020届毕业生于 2020年 6月 13日-21日分三批返

校。在疫情防控和返校复学工作中，我院教师自觉组成志愿

服务队，冒着酷暑，为毕业生打包运送行李、清洗消毒、送

餐送水、办理离校手续......身体力行，关爱学生，得到了

毕业生们的一致好评，树立了践行优良师德师风的好榜样。

为表彰先进，经研究，特对在本次返校复学工作中踊跃

参与志愿服务的教职员工给予表扬，希望受表扬的教职员工

珍惜荣誉，再接再厉，在今后的教学科研工作中争创佳绩。

全院师生员工要以受表扬者为榜样，修身养德，爱岗敬业，

甘于奉献，为推进学院高质量发展实现新跨越作出新的更大

的贡献！

表扬名单（以姓氏笔画为序）如下：

王若章 邓岳敏 甘昭良 叶增编 李尚生 李 复

孙志雷 苏明强 吴伟信 吴忠良 吴春玉 陈艺华

陈秀丽 陈奕荣 沈 娟 沈燕丹 杨锦龙 林永乐

盛小清 黄妍妮 黄青青 黄晓冬 黄晓昆 黄 婷

焦礼福 雷雨田 全体行政人员

中共泉州师范学院教育科学学院委员会

2020 年 6 月 22 日

教育科学学院办公室 2020 年 6 月 22 日印发